

Furnizare echipamente cu montaj sistem CCTV

I.D.: 104345699

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	35125300-2 32323500-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	51.607,00 RON - 51.607,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Speed domme IP 30x cu montaj inclus buc 3 2950 8850 2 Suport speed domme pentru colt montaj inclus buc 3 350 1050 3 Suport suplimentar -montaj 1 m ptr speed dome inclusiv montaj buc 1 1200 1200 4 Camera supraveghere domme IP 4 Megapixel lentila 2.8mm cu montaj inclus buc 10 690 6900 5 Camera supraveghere domme IP 4 Megapixel 2.8.12mm cu montaj inclus buc 2 890 1780 6 Camera domme 8 MP, 2.8 mm, IR 30 m, PoE, microfon, slot card montaj inclus buc 1 990 990 7 Doza dedicata cu montaj inclus buc 13 99 1287 8 Cablu conexiune cu montaj inclus ml 1000 9 9000 9 Cablu alimentare 3x2.5 cu montaj ml 1000 11 11000 10 Jgheab mascare ml 200 11 2200 11 Swich 8p cu montaj buc 1 600 600 12 Cutie echipament cu montaj buc 3 450 1350 13 Up date proiect set 1 2000 2000 14 Programare/setari/testare set 1 2600 2600 15 Materiale auxiliare set 1 800 800 Total lei fara TVA 51607
